Директору
Сочинского института (филиала) РУДН
К.э.н., доценту Петенко А.Т.

________________________________________
                                   (должность)
________________________________________
                  (структурное подразделений)

                                                                      _________________________________________
                                                                                                                 (Фамилия, Имя, Отчество)

Заявление
о предоставлении ежегодного основного оплачиваемого отпуска

В соответствии со ст. ст. 122, 260 Трудового кодекса Российской Федерации прошу предоставить мне с «____»_________202 __ г. очередной оплачиваемый отпуск сроком _______календарных дней.

                                                                          ___________	_______________________
                                                                                            (подпись)                                      (И.О. Фамилия)

                                                                             «____» _______________ 202__г.

Виза руководителя структурного подразделения:

_________________        ________________/_________________/  «____» _____________ 202__г .
             должность                                     (подпись)
Согласовано (виза курирующего заместителя директора):    ___________________________________________________________________________________

_________________        ________________/_________________/  «____» _____________ 202___г.
             должность                                     (подпись)